les condicions establertes a la Disposició addicional quarta de la LLCSP i les exigències del 
present procediment, a càrrec de la reserva social prevista per l’Ajuntament de Barcelona. 

Tercer.- En el Plec de Condicions Particulars s’ha procedit a desagregar els costos directes 
dels indirectes, essent el pressupost base de licitació de  211.426,51 € (DOS-CENTS ONZE MIL 

QUATRE-CENTS VINT-I-SIS EUROS AMB CINQUANTA-UN CÈNTIMS D’EURO),  IVA exclòs. 

El preu del contracte és el resultat de calcular la dedicació del personal exigit conforme als 
salaris del personal previstos al conveni col·lectiu i a la categoria que es consideren aplicables,

[...]

dels convenis internacionals subscrits per Espanya en els contractes finançats per l’Ajuntament de 
Barcelona, s’ha establert una condició especial d’execució per tal de que les licitadores es 
comprometin a complir amb tota la normativa relacionada amb el respecte dels drets humans. 

Dotzè.- El Valor Estimat del Contracte és de 211.426,51 € (DOS-CENTS ONZE MIL QUATRE-CENTS 

VINT-I-SIS EUROS AMB CINQUANTA-UN CÈNTIMS D’EURO), IVA exclòs, que coincideix amb el 
pressupost base de licitació, amb la següent simulació de desglossament: 

Descripció: Import Percentatge 

COSTOS DIRECTES 

Salaris del personal prestador del servei 33.887,09 € 16,03%